
i;"iiš

0 PRO
MJNISTERSTYO VNřTRA

,,Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV svojšice - projektová
dokumentace (lij"

Číslo jednací:
Systémové číslo na profilu zadavatele:

ZSM-154-17/OVZ-2018
N006/18N00028873

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSNlV svojšice - projektová dokumentace (IL)"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. l. 2019 pod
čísleni smlouvy Objednatele: ZSM-154-16/OVZ-2018

(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy: ZSM-l54-16/OVZ-2018

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - Výzkumné energetické centrum
(VEC)

Se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba,
IČO: 61989100,

Společnost zápsaná v obchodním rejstříku, zřizovatel Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy CR

Datová schránka: d6kj88v,

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 127089559/0300,

Zastoupená: Doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC
na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

Stránka l z 3

r



0 0
i'zš

% $LUŽE0 PRO

MINISTERSTYO VNFTRA

,,Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV Svojšice - projektová
dokumentace (ii.)"

Obě výše uvedené strany (společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

l. PŘEDMĚT DODATKU A DŮVOD JEHO SJEDNÁNÍ

1.1. Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 je sjednání dodatečného plnění (tzv. ,,víceprací") v
rozsahu a výši dle změnového listu č. 1 odsouhlaseného oběma Smluvními stranami
(dále jen ,,Změnový list"), které nemá charakter podstatné změny původního závazku
ze Smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znční.

1.2. V návaznosti na Změnový list, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1, se
odpovídajícím způsobeni mění Cena díla. Rozsah změny představuje 6,1 % původní
Ceny Díla uvedené ve Smlouvě,

1.3. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle Změnového listu bude předáno takto:

3x parě v listinné podobě a 3x v elektronické podobě na nosiči CD/DVD ve
formátech *.dwg a *.pdf

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena uvedená v ČI. 5 bod 5.1 Smlouvy se s ohledem na výše uvedené navyšuje o
částku

bez DPH

DPH 21%

celkem vC. DPH

a celkem tudíž nově Činí částku

bez DPH

DPH 21 %

celkem vC, DPH

49 000,00 Kč

10 290,00 Kč

59 290,00 Kč

841 000,00 Kč

176 610,00 Kč

1 017 610,00 Kč

3. ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ DÍLA

3,1. Doba plnění projektové etapy I. uvedená v ČI. 4 bod 4.2 Snilouvy se na základě
žádosti Zhotovitele ze dne 4. 4, 2019, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1,
prodlužuje o 42 dní a celkem tudíž nově činí 192 (slovy: jednostodevadesátdva)
kalendářních dní ode dne nabytí úČinnosti Smlouvy.

3.2, V návaznosti na dobu plněni projektové etapy I. se prodlužuje i doba plnění
Projektové etapy II., která tudíž nově činí 222 (slovy: dvěstědvacetdva) kalendářních
dní ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Stránka 2 z 3



0 0 0

i'zš
q ., ZAŔĹZENI SLIŔE8 PRO

MIN$STERSTV0 VNřTKA

,,Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV svojšice - projektová
dokumentace (ii.)"

4, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikem jeho
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

4.2. Ostatní ujedľ1ání Sinlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. l zůstávají nezměněna a
v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

4.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu
oprávněných v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři
(3) a Poskytovatel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

4.4. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l a jeho
přílohy, že tomuto Dodatku č. 1 i jeho příloze beze zbytku porozuměly a Že jej
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto
Dodatku č. l níže připojují podpisy osob k tomu oprávněnýcli.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku Č, 1 tvoří:

Příloha č. l: Změnový list č. l

Příloha č. 2: Žádost zhotovitele

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Stránka 3 z 3



změnový list
pro nezbýtné změny projekčních a inženýrských činnosti

změnový list číslo 1

Název akce: Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV svojšice - projektová dokumentace (ii.)
Číslo akce EDS/SMVS '): -

Objednatel: Zařlzenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotočnľ 300/12, Praha 10
Vysoká škola báňská - Technická unlverzlta Ostrava - výzkumné energetické centrum

Zhotovitel' (VEC), 17. |istopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba

"

Změna rozsahu ], etapy - Dokumentace pro stavební povolenl

m\ě\i9v' m t ' m"'
l. etapa, kontrolnl doměření skutečného stavu

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Pro vypracování projektové dokumentace měla být zhotovlteli předána kompletní stavbenf dokumentace všech
objektů areálu ZSMV svojšice s případným požadavkem na doměřeni skutečného stavu,
Nové řešení:
Vzhledem k neúplné stavební dokumentaci Je nutné zpracovat zjednodušenou pasportizaci objektů č. 2 a č. 11.
Objednatell bude předána vlistinnéi v elektronlcké podobě pro další využltl.
Zdůvodnění změny:
Po převzetí dostupné stavební dokumentace bylo zjištěno, Že pro objekty č, 2 a č. 11 není dokumentace úplná, chybějí
základni stavebnl výkresy k určení rozměrů objektu. k dokončeni projektu Je nutné provést alespoň zjednodušenou
pasportizaci obou objektů.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Údaje ze zjednodušené pasportizace budou pouŽity ve výkresové dokumentaci.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrolnlho dne č. 2 z 28,3.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
přľpočty le ceně díla bez DPH: 49 000,00 KČ
OdpDčty z ceny d(la bez DPH (kladná hodnota):
celkový vliv na změnu ceny dlla bez DPH: 49 000,00 KČ
DPH 21% 10 290,00 ((Č
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 59 290,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VŠB TUSLVEC F "

Doc. D'(mglTmeáš ochodq|(

Datum: 2.4,2019 y Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

Be. Jan Beránek

Datum: 2.4.'0"

změnový list čísG 1

Název akce: Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV svojšice - projektová dokumentace (ii.)
Číslo akce EDS/SMVS '): -

Objednatel: Zařlzenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotočnľ 300/12, Praha 10
Vysoká škola báňská - Technická unlverzlta Ostrava - výzkumné energetické centrum

Zhotovitel' (VEC,); 17. |istopadu 15/2172, 708 00 Ostravadoruba

"'""

Změna rozsahu ], etapy - Dokumentace pro stavební povolenl

m\ě\i9v' m t ' m"'
l. etapa, kontrolnl doměření skutečného stavu

"_'

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Pro vypracování projektové dokumentace měla být zhotovlteli předána kompletní stavbenf dokumentace všech
objektů areálu ZSMV svojšice s případným požadavkem na doměřeni skutečného stavu,
Nové řešení:
Vzhledem k neúplné stavební dokumentaci Je nutné zpracovat zjednodušenou pasportizaci objektů č. 2 a č. 11.
Objednatell bude předána vlistinnéi v elektronlcké podobě pro další využltl.
Zdůvodnění změny:
Po převzetí dostupné stavební dokumentace bylo zjištěno, Že pro objekty č, 2 a č. 11 není dokumentace úplná, chybějí
základni stavebnl výkresy k určení rozměrů objektu. k dokončeni projektu Je nutné provést alespoň zjednodušenou
pasportizaci obou objektů.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Údaje ze zjednodušené pasportizace budou pouŽity ve výkresové dokumentaci.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrolnlho dne č. 2 z 28,3.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
přľpočty le ceně díla bez DPH: 49 000,00 KČ
OdpDčty z ceny d(la bez DPH (kladná hodnota):
celkový vliv na změnu ceny dlla bez DPH: 49 000,00 KČ
DPH 21% 10 290,00 ((Č
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 59 290,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VŠB TUSLVEC F "

Doc. D'(mglTmeáš Ochodq|(

Datum: 2.4,2019 y Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za zhotovitele zkontroloval:

Be. Jan Beránek

Datum: 2.4.2019



VŠBjECHNICj<Á UNIVERZ|TA OSTRAVA ,W VSB-TECHNICAL UNIVERSITY OF OSTRAVA
VYZKUMNE ENERGETICKE CENTRUM !b ENERGY RESEARCH CENTER

Vyřizuje:
ID datové schránky: d3kj88v

V Ostravě: 4.4.2019

Věc: Žádost o prodlouženi terminu projektu stavby ,,Změna zdroje tepla a vytápěni areálu ZSMV
svojšice - projektová dokumentace (lij" (Smlouva o dílo č. ZSM-154-16/OVZ-2018)

vážený pane Beránku,

žádáme Vás o prodlouženI termínu o 6 týdnů na zpracováni dokumentace pro stavební povolenl a
následně navazujÍcĹch terminů dalších částí předmětu smlouvy z důvodu pozdějšího předání
požadovaných vnitřních teplot v objektu č. 13 - Sklad.

Pevně věřím, že výše uvedený důvod je akceptovatelný, a že nám posun termínu odsouhlasIte,

Děkuje za pochopení.

S pozdravem

ředitel VEC

VŠB - TcchnlcH Un|vcc7j|j
\¢ýzkumnC cncullckc ccIl|rum
17. 15RI72
708 J3 Osl{avj.rorubj

lČ 61989 JOO
oic CZ61989IOO


